♁ 708
 ♁ 709
 ♁ 710
 ♁ 711
 ♁ 712
 ♁ 713
 ♁ 714
 ♁ 715
 ♁ 716
 ♁ 717
 ♁ 718
 ♁ 719
 ♁ 720
 ♁ 721
 ♁ 722
 ♁ 723
 ♁ 724
 ♁ 725
 ♁ 726
 ♁ 727
 ♁ 728
 ♁ 729
 ♁ 730
 ♁ 731
 ♁ 732
 ♁ 733
 ♁ 734
 ♁ 735
 ♁ 736
 ♁ 737
 ♁ 738
 ♁ 739
 ♁ 740
 ♁ 741
 ♁ 742
 ♁ 743
 ♁ 744
 ♁ 745
 ♁ 746
 ♁ 747
 ♁ 748
 ♁ 749
 ♁ 750
 ♁ 751
 ♁ 752
 ♁ 753
 ♁ 754
 ♁ 755
 ♁ 756
 ♁ 757
 ♁ 758
 ♁ 759
 ♁ 760
 ♁ 761
 ♁ 762
 ♁ 763
 ♁ 764
 ♁ 765
 ♁ 766
 ♁ 767
 ♁ 768
 ♁ 769
 ♁ 770
 ♁ 771
 ♁ 772
 ♁ 773
 ♁ 774
 ♁ 775
 ♁ 776
 ♁ 777
 ♁ 778
 ♁ 779
 ♁ 780
 ♁ 781
 ♁ 782
 ♁ 783
 ♁ 784
 ♁ 785
 ♁ 786
 ♁ 787
 ♁ 788
 ♁ 789
 ♁ 790
 ♁ 791
 ♁ 792
 ♁ 793
 ♁ 794
 ♁ 795
 ♁ 796
 ♁ 797
 ♁ 798
 ♁ 799
 ♁ 800

Item de...
...
Quoniam...
...
Omnium...
...
Quia...

102
...
Sicut...
...
Tempe...

¶ In nomine domini Amen. In die
judicii. Quis est dominus deus
Israel. Et quis est dominus deus
etiam gentium. Et quis est dominus
deus in caelis. Et quis est dominus
deus in terra. Et quis est dominus
deus in mari. Et quis est dominus
deus in universis. Et quis est dominus
deus in conspectu angelorum
et in conspectu sanctorum. Et quis
est dominus deus in conspectu
omnis creature. Et quis est dominus
deus in conspectu omnium
mundorum. Et quis est dominus deus
in conspectu omnium temporum.
¶ Amen. Amen. Amen. Amen. Amen.

71
¶ In nomine domini Amen. In die
judicii. Quis est dominus deus
Israel. Et quis est dominus deus
etiam gentium. Et quis est dominus
deus in caelis. Et quis est dominus
deus in terra. Et quis est dominus
deus in mari. Et quis est dominus
deus in universis. Et quis est dominus
deus in conspectu angelorum
et in conspectu sanctorum. Et quis
est dominus deus in conspectu
omnis creature. Et quis est dominus
deus in conspectu omnium
mundorum. Et quis est dominus deus
in conspectu omnium temporum.
¶ Amen. Amen. Amen. Amen. Amen.

Inter quodam tempore
omni hominum dominum
omni hominum dominum
omni hominum dominum

Omnium dominum
omni hominum dominum
omni hominum dominum

Inter quodam tempore
omni hominum dominum
omni hominum dominum

Omnium dominum
omni hominum dominum
omni hominum dominum

Omnium dominum
omni hominum dominum
omni hominum dominum
omni hominum dominum
omni hominum dominum
omni hominum dominum

172

Omnium dominum
omni hominum dominum
omni hominum dominum

Inter quodam tempore
omni hominum dominum
omni hominum dominum

...
...
Quod...
...
Quod...
...
L...

105
...
...
S...
...
L...

14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40

14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40

Concedimus tibi quod in nomine
 domini nostri ihesu christi
 et in nomine sancte spiritus
 et in nomine beati petri et
 in nomine beati pauli apostolorum
 eiusdem ihesu christi
Procedimus tibi in nomine
 domini nostri ihesu christi
 et in nomine sancte spiritus
 et in nomine beati petri et
 in nomine beati pauli apostolorum
 eiusdem ihesu christi
Sicut in nomine domini nostri
 ihesu christi et in nomine
 sancte spiritus et in nomine
 beati petri et in nomine
 beati pauli apostolorum
 eiusdem ihesu christi
Sicut in nomine domini nostri
 ihesu christi et in nomine
 sancte spiritus et in nomine
 beati petri et in nomine
 beati pauli apostolorum
 eiusdem ihesu christi

Concedimus tibi quod in nomine
 domini nostri ihesu christi
 et in nomine sancte spiritus
 et in nomine beati petri et
 in nomine beati pauli apostolorum
 eiusdem ihesu christi
Procedimus tibi in nomine
 domini nostri ihesu christi
 et in nomine sancte spiritus
 et in nomine beati petri et
 in nomine beati pauli apostolorum
 eiusdem ihesu christi
Sicut in nomine domini nostri
 ihesu christi et in nomine
 sancte spiritus et in nomine
 beati petri et in nomine
 beati pauli apostolorum
 eiusdem ihesu christi
Sicut in nomine domini nostri
 ihesu christi et in nomine
 sancte spiritus et in nomine
 beati petri et in nomine
 beati pauli apostolorum
 eiusdem ihesu christi

... et sic procedit ad ...
...
* ...
...
...
* ...

... et sic procedit ad ...
...
...
...
...
...
...
...

et...
J...
O...
I...
P...
E...

...
O...
I...
P...
E...

118
 119
 120
 121
 122
 123
 124
 125
 126
 127
 128
 129
 130
 131
 132
 133
 134
 135
 136
 137
 138
 139
 140
 141
 142
 143
 144
 145
 146
 147
 148
 149
 150
 151
 152
 153
 154
 155
 156
 157
 158
 159
 160
 161
 162
 163
 164
 165
 166
 167
 168
 169
 170
 171
 172
 173
 174
 175
 176
 177
 178
 179
 180
 181
 182
 183
 184
 185
 186
 187
 188
 189
 190
 191
 192
 193
 194
 195
 196
 197
 198
 199
 200
 201
 202
 203
 204
 205
 206
 207
 208
 209
 210
 211
 212
 213
 214
 215
 216
 217
 218
 219
 220
 221
 222
 223
 224
 225
 226
 227
 228
 229
 230
 231
 232
 233
 234
 235
 236
 237
 238
 239
 240
 241
 242
 243
 244
 245
 246
 247
 248
 249
 250
 251
 252
 253
 254
 255
 256
 257
 258
 259
 260
 261
 262
 263
 264
 265
 266
 267
 268
 269
 270
 271
 272
 273
 274
 275
 276
 277
 278
 279
 280
 281
 282
 283
 284
 285
 286
 287
 288
 289
 290
 291
 292
 293
 294
 295
 296
 297
 298
 299
 300

136
 137
 138
 139
 140
 141
 142
 143
 144
 145
 146
 147
 148
 149
 150
 151
 152
 153
 154
 155
 156
 157
 158
 159
 160
 161
 162
 163
 164
 165
 166
 167
 168
 169
 170
 171
 172
 173
 174
 175
 176
 177
 178
 179
 180
 181
 182
 183
 184
 185
 186
 187
 188
 189
 190
 191
 192
 193
 194
 195
 196
 197
 198
 199
 200
 201
 202
 203
 204
 205
 206
 207
 208
 209
 210
 211
 212
 213
 214
 215
 216
 217
 218
 219
 220
 221
 222
 223
 224
 225
 226
 227
 228
 229
 230
 231
 232
 233
 234
 235
 236
 237
 238
 239
 240
 241
 242
 243
 244
 245
 246
 247
 248
 249
 250
 251
 252
 253
 254
 255
 256
 257
 258
 259
 260
 261
 262
 263
 264
 265
 266
 267
 268
 269
 270
 271
 272
 273
 274
 275
 276
 277
 278
 279
 280
 281
 282
 283
 284
 285
 286
 287
 288
 289
 290
 291
 292
 293
 294
 295
 296
 297
 298
 299
 300

Q. 137
* O. 137
U. 137
C. 137

137
O. 137
U. 137
C. 137

On the left page, the text is written in a medieval Gothic script. It begins with a large initial 'O' and contains several lines of text. There are two asterisks on the left margin, one at the start of the second line and another at the start of the sixth line. The text appears to be a liturgical or devotional piece.

On the right page, the text continues in the same Gothic script. It starts with a large initial 'O' and contains several lines of text. A circular hole or binding mark is visible on the right side of the page. The text is dense and fills most of the page.

Prophetarum scripturas
quibus in spiritu sancto
et spiritu sapientie
et spiritu scientie
et spiritu fortitudinis
et spiritu misericordie
et spiritu pietatis
et spiritu castitatis
et spiritu continentie
et spiritu mansuetudinis
et spiritu patientie
et spiritu benignitatis
et spiritu clementie
et spiritu misericordie
et spiritu pietatis
et spiritu castitatis
et spiritu continentie
et spiritu mansuetudinis
et spiritu patientie
et spiritu benignitatis
et spiritu clementie

Item in spiritu
et spiritu sapientie
et spiritu scientie
et spiritu fortitudinis
et spiritu misericordie
et spiritu pietatis
et spiritu castitatis
et spiritu continentie
et spiritu mansuetudinis
et spiritu patientie
et spiritu benignitatis
et spiritu clementie
et spiritu misericordie
et spiritu pietatis
et spiritu castitatis
et spiritu continentie
et spiritu mansuetudinis
et spiritu patientie
et spiritu benignitatis
et spiritu clementie

... ..

... ..

O

J

F

P

4

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

Et quod dicitur in scripturis
 et quod dicitur in scripturis
 et quod dicitur in scripturis
 et quod dicitur in scripturis
 et quod dicitur in scripturis
Item dicitur in scripturis
 et quod dicitur in scripturis
 et quod dicitur in scripturis
 et quod dicitur in scripturis
 et quod dicitur in scripturis
Omnium sanctorum
 et quod dicitur in scripturis
 et quod dicitur in scripturis
 et quod dicitur in scripturis
 et quod dicitur in scripturis
Omnium sanctorum
 et quod dicitur in scripturis
 et quod dicitur in scripturis
 et quod dicitur in scripturis
 et quod dicitur in scripturis

Et quod dicitur in scripturis
 et quod dicitur in scripturis
 et quod dicitur in scripturis
 et quod dicitur in scripturis
 et quod dicitur in scripturis
 et quod dicitur in scripturis
Item dicitur in scripturis
 et quod dicitur in scripturis
 et quod dicitur in scripturis
 et quod dicitur in scripturis
 et quod dicitur in scripturis
Omnium sanctorum
 et quod dicitur in scripturis
 et quod dicitur in scripturis
 et quod dicitur in scripturis
 et quod dicitur in scripturis
Omnium sanctorum
 et quod dicitur in scripturis
 et quod dicitur in scripturis
 et quod dicitur in scripturis
 et quod dicitur in scripturis